AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Rinnovo della licenza del software “Qualtrics” necessario alla realizzazione di indagini on-
line con finalità di ricerca. 

CIG  

ZFA312006E 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 6.840,54 (seimilaottocentoquaranta/54), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

13/04/2021 

Operatore economico affidatario 

Qualtrics LLC, 333 West River Park Dr. Provo, UT 84604, USA, Federal Tax ID (FEIN 45-4964116) 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.